PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 15.08.2016
	№ 3893

	Об утверждении регулярных маршрутов школьных автобусов

В соответствии с постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.06.2016 № 2674 «Об организации перевозки обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций городского округа г.Бор»  администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемые регулярные маршруты школьных автобусов.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                           (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru и опубликование вместе с приложением в газете «БОР сегодня».
Глава администрации

       А.В.Киселев

Н.Г.Аникина
91517
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

городского округа г.Бор

от 15.08.2016 № 3893

Регулярные маршруты школьных автобусов
	№
	Образовательное учреждение
	№ маршрута
	Населенные пункты

	 1
	МАОУ лицей г.Бор
	1
	Лицей - д.Пичугино – д.Заборье – д.Сошники – п.Октябрьский - лицей

	2
	МАОУ СШ №1
	1
	Школа – Липово – мкр. Боталово-4 – мкр.Боталово-3 - школа

	2
	Школа – мкр. Боталово-4 – мкр.Боталово-3 - школа

	3
	Школа – п.Неклюдово – Квасово - школа

	МАОУ СШ №1 (Структурное подразделение №1)
	1
	Школа – Потемино – Софроново – п.Советский – д.Лапино – д.Темряшино – ул.Семашко - школа

	2
	Школа – ул.Семашко – д.Лапино – д.Темряшино –  Школа

	3
	МБОУ СШ №10
	1
	Школа – п.Большое Пикино – д.Костино – д.Пичугино – д.Заборье – д.Владимирово – д.Овечкино - школа

	4
	МАОУ СШ №11 г.Бор
	1
	Школа – ул.Тургенева – ул.Нахимова – ул.Московцева – ул.Разина – ул.Крупской – рынок - школа

	5
	МБОУ СШ №22
	1
	Школа – Боталово-4 – Боталово-3 - школа

	6
	МБОУ ОШ №20
	1
	Школа – ул.Вокзальная – проходная ЦГГЭ – д.Тайново – д.Медведково – д.Мыс - школа

	7
	МБОУ Большепикинская ОШ
	1
	Школа – д.Пикино – д.Воронино – д.Городищи – д.Шехонка - школа

	2
	Школа – д.Заборье - школа

	8
	МБОУ Затонская СШ
	1
	Школа – д.Жуковка - школа

	9
	МБОУ Каликинская СШ
	1
	Школа – д.Шубино – д.Дроздово – д.Уткино - школа

	2
	Школа – Васильково – Филипповское – Белкино – Тюрино – ШПЗ - школа

	10
	МАОУ Кантауровская СШ
	1
	Школа – Першино – Линдо-Пустынь - Школа

	2
	Школа – Рекшино – п.Железнодорожный – ст.Киселиха - школа

	3
	Школа – Ситниково - школа

	4
	Школа – п.Железнодорожный - школа

	11
	МБОУ Линдовская СШ
	1
	Школа – Линда-27 - школа

	2
	Школа – Дрюково – Афанасово - школа

	12
	Останкинская СШ
	1
	Школа – с.Чистое Борское - школа

	2
	С.Чистое Борское – д.Трутнево - школа

	13
	МБОУ Чистопольская СШ
	1
	Школа – д.Гусева – д.Уткино – д.Волчиха – с.Спасское - школа

	14
	МБОУ ОШ №15
	1
	Школа – д.Рекшино – д.Сырохватово – д.Золотово - школа

	2
	Школа – участок №1 - школа

	3
	Школа – ул.Больничная - школа

	15
	МБОУ Большеорловская ОШ
	1
	Школа – п.Рустай – школа

	16
	МБОУ Краснослободская ОШ
	1
	Школа – д.Юрасово – д.Ильинское - п.Керженец - школа

	2
	Школа – Ивонькино – Шерстнево – Варначево - Оманово – д.Коринка – д.Кольцово - школа

	17
	МАОУ Редькинская ОШ
	1
	Школа – с.Сошники – д.Колобово - д.Клюкино - школа

	2
	Школа – д.Ваганьково – Матвеевка – Рожново – Вернягово – Елисино – Дуплево - Школа

	18
	МБОУ Совхозская ОШ
	1
	Школа – д.Чернолесская Пустынь - школа

	19
	МБОУ Ямновская ОШ
	1
	Школа – д.Городное - д.Плотинка

	2
	Школа – Магазин №16 (с.Ямново) – завод -  школа

	20
	МБОУ Ямновская ОШ
	1
	Школа – Магазин №16 (с.Ямново) завод - школа

	2
	Школа – д.Долгово – д.Селищи – д.Завражное – магазин «Сытый папа» - школа

_________________________